
 

地域の皆様 

荒川区立諏訪台中学校 

校 長  出井 玲子 

 

第 2８回 文化祭【展示の部】のお知らせ 
 

 冬至の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動

にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の第 2８回文化祭【展示の部】を下記の要領にて開催します。つきましては、

お忙しいこととは存じますが、ぜひご来場いただき、ご観覧くださいますようお願いいたしま

す。                    

                     記 

1 日 時       令和８年 1 月 10 日（土）13:00～16:00 (受付は 15:30 まで) 

 

2 会 場      2 階屋内広場、各学年フロア、5 階など 

「保護者用プログラム」を入口にてご提示の上、受付をしてください。 

 

3 内 容      ①国語、英語、美術、技術・家庭、保健体育など各教科 

総合的な学習の時間、行事、文化部などの作品展示 

          ②書き初め展 

          ③PTA 制服リユースの展示(２階 I-class 赤階段側) 

          ※制服を受け取る際に、貸出名簿に必要事項を記入していただきます。 

 

４ 備  考          ・暖房設備がない箇所に展示されている作品もございます。 

防寒対策の上、ご来場ください。 

          ・当日の感染状況によっては、ご観覧いただけない場合もあります。 

予め、ご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

文化祭【展示の部】担当 森田、大淵  職員室☎ 03-3891-6115 

・上履き(スリッパ等)と下足入れをご持参ください。 

・駐輪スペースの都合により、自転車での来校はご遠慮ください。 

・午後に、卒業生（在校生のご家族を除く）が来校しないようお願いいたします。 

撮影された写真の取り扱いについての留意点 

・基本的には、各ご家庭のお子様の作品のみの撮影に限ります。 

・個々の作品の写真は個人情報となります。以下の点について、取扱いは十分にご配慮ください。 

・ホームページ・ブログ・SNS・動画投稿サイト等、インターネット上に公開しない。 

・個人で楽しむことを目的として撮影し、他人に譲渡しない。一度インターネット上に公開された情報 

の回収はきわめて困難となります。悪用される危険性もあることから、絶対におやめください。 

 

 

 

以上 


